
Městská nemocnice Ostrava, EV'denCm C'Slo
příspěvková organizace PR/ [/Í 2019

poř. číslo rok pracoviště
VZ/

DOHODA O TERMÍNU ZAHÁJENÍ POSKYTOVANI
SLUZEB DLE SMLOUVY 0 DÍLO C PR/1%Ť / 2019

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými Smluvními Stranami, dle
ustanovení § 2586 a následujících o Smlouvě o dílo, Zák. č. 89/2012 Sb., občanského

Zákoníku ve znění pozdějších předpisů

äšnšuvnš strany

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Se Sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
zastoupená: MUDr. Petrem Uhligem, ředitelem

Zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve Znění usnesení
č. 2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková Organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku;
registrace poskytovatele Zdravotních Služeb rozhodnutím Odboru Zdravotnictví Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, čj MSK 71474/2018 Ze dne 23.5 2018 ve Znění následných rozhodnutí
O registraci

IČO: OO 63 51 62
DIČ: CZ oo 63 51 62

dále jen Objednatel

a

RENATEX CZ a.S.
se Sídlem: K Myslivně 2140/61, 708 00 Ostrava - Poruba
zastoupený: Martin Chyla, předseda představenstva

Mgr. Robert Labuda, člen představenstva
IČO: 451 92 731,V DIČ. CZ 451 92 731
bankovní spojení: Komercnı banka a. S. č. účtu

Společnost Zapsaná V Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ostravě v B, vložka 434
Osoby zmocněné jednat ve věcech Smluvních: Marek Granica, obchodní ředitel

dále jen zhotovitel

1.
Smluvní Strany konstatují, že Objednatel vyhlásil v roce 2018 zadávací řízení dle ustanovení Zákona
č. 134/2016 Sb, ve Znění pozdějších předpisů, ve formě otevřenéhořízení O nadlimitní veřejné
Zakázce na Služby Snázvem „Zajištění komplexního servisu prádla“. Vzadávacím řízení bylo
požadováno zajištění komplexního Servisu prádla pro Městskou nemocnici Ostrava, příspěvkovou
organizaci.

2.
Voznačeném Zadávacím řízení Objednatel jako Zadavatel veřejné zakázky vybral postupem dle
Zákona nabídku Zhotovitele a dle Zadávacích podmínek Stímto uzavřel Smlouvu o dílo, evíd.
č. PR/ /7 /2019, jejímž předmětem je provádění komplexního servisu prádla pro Městskou
nemocnici Ostrava, příspěvkovou organizaci, která je provozovatelem zdravotnického zařízení,
poskytovatelem Zdravotních Služeb, ve formě lůžkové i ambulantní péče.

1/3

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

3.
Dle této Smlouvy 0 dílo, ve shodě Se Zadávacími podmínkami veřejné Zakázky dojde kZahájení
poskytování Služeb vzávislosti na ukončení a výsledku Zadávacího řízení a ukončení smluvního
vztahu S předchozím poskytovatelem Služeb (dle Smlouvy účinné v průběhu zadávacího řízení).

4.
Smluvní Strany konstatují, že předchozím poskytovatelem Služeb byl také Zhotovitel, a to na
Základě Smlouvy o dílo č. PR/32/2009. Dále pak konstatují, že ke dni podpisu této Dohody
podepsali Dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo č. PR/32/2009, dle kterého se dohodli na ukončení
platnosti Smlouvy k 31.07.2019.

5- .
Smlouva o dílo č. PR / 7//7/L /2019 uzavřená dle výsledku zadávacího řízení Svybraným
dodavatelem, obsahuje ustanovení čl. IV Doba plnění, bod 3., dle které: ,Zhotovitel Souhlasí Se
sjednáním počátku poskytování služeb na Základě výzvy Objednatele, oznámení nejméně 6 měsíců
předem. Přesný termín Zahájení provádění služeb bude smluvními stranami Závazně písemně
potvrzen s tímto časovým předstihem.“

6.
Na základě Výše uvedeného čl. IV Doba plnění, bod 3., Smlouvy Objednatel vyzývá Zhotovitele
k Zahájení poskytování Služeb dle Smlouvy o dílo ev. č. PR/ 344% /2019 od 01.08.2019. Obě
smluvní strany podpisem této Dohody potvrzují, že termín zahájení služeb dne
01.08.2019 jimi Sjednaný touto Dohodou, je termínem možným a nejsou jim známy
žádné skutečnosti, které by bránily zahájení poskytování komplexních Služeb praní
prádla.

7.
Smluvní strany Se dohodly, že tato Dohoda, jako dokument Související s uzavřenou Smlouvou O dílo
č. PR/ J/ć/Q / 2019, dopadá účinnost ustanovení Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštnich
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a O registru smluv (Zákon o
registru smluv), bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu. Dohoda Se Stane účinnou
jejím uveřejněním v registru smluv, které Zajistí bez Zbytečného odkladu po uzavření objednatel.
Objednatel bere výslovně na vědomí, že tuto Dohodu je povinen uveřejnit nejpozději 6 měsíců před
01.08.2019.

8.
Obě Smluvní Strany prohlašují, že tuto Dohodu uzavřely po dohodě, její formulaci Schválily, a
potvrzují, že byla uzavřena podle jejich pravé a Svobodné vůle, určitě a Srozumitelně, nikoli V tísni
či za nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují vlastnoručními podpisy.

Dohoda Se vyhotovuje ve čtyřech provedeních, Z nichž každá ze Smluvních Stran obdrží po dvou
vyhotoveních s platností Originálu.

Přílohou této Dohodyje dodatek č. 7 Smlouvy O dílo č. PR/32/2009.

Tato Dohoda je přílohou Smlouvy 0 dílo, evid. č. PR/ Č/ý/z /20141 .

2/3

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Za zhotovitele

RENATEX CZ a.S.

vfl
š'ìătsl

...........

Mgr. R
člen představenstva

3/3

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Z

M trava,
př

V .1fllfl

.....................................................

MUDr. Petr Uhlig
ředitel

ˇ'àxža

O s rav íava

m) 8 KEŤWBNLÉCE!!!




